38

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2019 г.
	№
	102/602

	ст-ца Кущевская

О регистрации Горбенко Татьяны Ефимовны  кандидатом
в депутаты Совета Шкуринского сельского поселения
Кущевского района по Шкуринскому  трехмандатному
избирательному округу № 4

Рассмотрев документы Горбенко Т.Е., представленные в территориальную избирательную комиссию Кущевская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Шкуринского сельского поселения Кущевского района по Шкуринскому  трехмандатному  избирательному округу № 4, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Кущевская       РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Горбенко Татьяну Ефимовну, 1969 г.р., работающую в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования Дом творчества в должности заместителя директора, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Шкуринского сельского поселения Кущевского района по Шкуринскому трехмандатному  избирательному округу № 4  16 июля  2019 года в 16 часов 14 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Вручить   Горбенко Т.Е. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
4. Направить в газету «Вперед» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

38

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ

ÐÅØÅÍÈÅ

1

6

èþ

ë

ÿ

2019

ã.

¹

1

0

2

/

602

ñò

-

öà Êóùåâñêàÿ

Î ðåãèñòðàöèè

Ãîðáåíêî Òàòüÿíû Åôèìîâíû

êàíäèäàòîì

â äåïóòàòû Ñîâåòà

Øêóðèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóùåâñêîãî

ðàéîíà ïî

Øêóðèíñêîìó

òðåõ

ìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

4

Ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû

Ãîðáåíêî Ò.Å

.

, ïðåäñòàâëåííûå â òåððèòîðèàë

ü-

íóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

Êóùåâñêàÿ

äëÿ âûäâèæåíèÿ è ðåãèñòðàöèè

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Øêóðèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êóùåâñêîãî

ðà

é-

îíà ïî

Øêóðèíñêîìó

òðåõ

ìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó

¹

4

, ðóêîâ

î-

äñòâóÿñü ñòàòüåé

38 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12 èþíÿ 2002 ã. ¹ 67

-

ÔÇ «Îá

îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è ñòàòüÿìè 23, 74 Çàêîíà Êðàñíîäà

ðñêîãî

êðàÿ îò 26 äåêàáðÿ 2005 ã. ¹ 966

-

ÊÇ «Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â Êðàñí

î-

äàðñêîì êðàå», òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèè

Êóùåâñêàÿ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Çàðåãèñòðèðîâàòü

Ãîðáåíêî Òàòüÿíó Åôèìîâíó

, 19

69

ã.ð.,

ðàáîòà

þ-

ù

óþ

â ìóíèöèïàëüíîì

àâòîíîìíîì

ó÷ðåæä

åíèè

äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâ

à-

íèÿ Äîì òâîð÷åñòâà

â äîëæíîñòè

çàìåñòèòåëÿ äèðåêòîðà

,

âûäâèíóò

óþ

â ï

î-

ðÿäêå ñàìîâûäâèæåíèÿ,

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ñîâåòà

Øêóðèíñêîãî

ñåë

ü-

ñêîãî ïîñåëåíèÿ Êóùåâñêîãî ðàéîíà ïî

Øêóðèíñêîìó

òðåõ

ìàíäàòíîìó  è

ç-

áèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

4

1

6

èþëÿ

2019 ãîäà â 1

6

÷àñîâ

14

ìèíóò.

2.

Âðó÷èòü

Ãîðáåíêî Ò.Å.

óäîñòîâåðåíèå óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà.

3.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå

íà ñàéòå òåððèòîðèàëüíîé èçáèð

à-

òåëüíîé êîìèññèè Êóùåâñêàÿ â ñåòè Èíòåðíåò

.